ADRIANA PATRICIA ZÁRATE GÓMEZ 
Aspectos Jurídicos. 

SELECCIÓN CORTA CUANTIA No. OBR-SCC-008-2024  

OBJETO: “CONSTRUCCIÓN E INSTALACIÓN DE ESTUFAS ECOEFICIENTES FIJAS PARA FAMILIAS 

RURALES EN EL MUNICIPIO DEL PEÑÓN” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS TRECE MILLONES CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL 
SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS M/CTE ($213.197.719,00) 

El día 14 de noviembre de 2024, de acuerdo al cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria y se 
procedió a verificar el número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN 
Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA – FINVERPAZ, la hora de llegada, el número de folios de